
UCHWAŁA Nr 268 / 5302 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 kwietnia 2021r. 

 
w sprawie sposobu wynagradzania eksperta biorącego udział w opiniowaniu 

projektu nr RPPK.01.02.00-18-0054/17 pn. „Prace badawczo-rozwojowe   
w zakresie opracowania nowych metod leczenia chorób reumatycznych przy 

wykorzystaniu terapii hiperbarycznej”, realizowanego  
w ramach Osi Priorytetowej I Konkurencyjna i innowacyjna gospodarka, 
Działania 1.2 Badania przemysłowe, prace rozwojowe oraz ich wdrożenia 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 
1 pkt 2 i ust. 2 pkt. 2 oraz art. 68a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Ustala się wynagrodzenie dla eksperta biorącego udział w opracowaniu opinii 
dotyczącej projektu wybranego do dofinansowania w ramach Osi Priorytetowej  
I Konkurencyjna i innowacyjna gospodarka, Działania 1.2 Badania przemysłowe, 
prace rozwojowe oraz ich wdrożenia Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o nr RPPK.01.02.00-18-0054/17 
pn. „Prace badawczo-rozwojowe w zakresie opracowania nowych metod leczenia 
chorób reumatycznych przy wykorzystaniu terapii hiperbarycznej”, w wysokości  
1400 PLN brutto. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 


